
Bylo dítě vyšetřeno v PPP, SPC a byl mu doporučen odklad školní docházky?
Slyšeli jste, že dítě nemá rozvinuté pracovně volní vlastnosti a pohybuje se v pásmu
výrazného věkového podprůměru?
Má vaše dítě vadu výslovnosti, opožděný vývoj řeči nebo jiné logopedické vady?
Zdá se vám, že je vaše dítě do mateřské školy „přerostlé“, ale do l. třídy ještě
„nedorostlé“?
Zdá se vám, že je vaše dítě pro školní docházku ještě nevyzrálé?

Pokud si na většinu otázek odpovíte kladně, může vašemu dítěti pobyt v
přípravné třídě prospět.

Uvažujete o přípravné třídě? Při rozhodování vám mohou pomoci
odpovědi na tyto otázky.

ZÁPIS DO 
PŘÍPRAVNÉ TŘÍDY
ŠKOLNÍ ROK 2024 / 2025

Komu je přípravná třída určena?
Přípravná třída je přednostně určena dětem, kterým byl povolen

odklad povinné školní docházky bez ohledu na to, ve které základní
škole bylo Rozhodnutí o odkladu vydáno.

Vzhledem k vytíženosti sekretariátu doporučujeme rodičům, kteří budou o přijetí
svého dítěte do přípravné třídy žádat, aby se na schůzce předem domluvili 
(tel.: 556 802 288, 556 802 292, 737 263 891; e-mail: sekretarka@zsmilhor.cz)

Co je potřeba k tomu, aby bylo vaše dítě do přípravné třídy přijato? 
Dítě je do přípravné třídy přijato na základě písemné žádosti zákonného
zástupce dítěte, doporučení školského poradenského zařízení a Rozhodnutí o
odkladu školní docházky.
Formuláře k podání žádosti o přijetí do přípravné třídy si můžete stáhnout od 
15. 4. 2024 na stránkách školy.
(O škole/Zápis do 1. tříd/Přípravná třída) nebo vyzvednout v úředních hodinách na
sekretariátu školy.
Řádně a čitelně vyplněné formuláře Žádosti o přijetí, doporučení poradenského
zařízení a Rozhodnutí o odkladu odevzdávejte v úředních hodinách 
od 18. 4. do 30. 4. 2024 na sekretariátu školy.

mailto:sekretarka@zsmilhor.cz

